




SELVITYS ROUHITUN ASFALTIN KÄYTÖSTÄ OSOITTEESSA VAAHTERATIE 4B OITTI 

 

Asfalttiruohe on jyrsitty , ei kuorittu,  Oitintien pinnasta arviolta Keskustien ja Asemantien väliseltä 

tien osuudelta eli noin 50-500 m etäisyydeltä liikekiinteistömme pihasta. 

Sieltä sitä kuljetettiin asfattityöntekijöiden toimesta naapuritontille ja menin kysymään rouhetta 

tuoneelta autoilijalta onko sitä mahdollista saada muidenkin ja hän sanoi että on. Sovimme että 

hän toimittaa meille kolme kuormaa,  varsinkin kun meillä oli keväällä aloitettu pihamaan 

kunnostus vielä kesken. Ajattelin tuon rouheen olevan parempaa kuin pölyävä soramurske ja näin 

vältyttäisiin mm keväisin pihalle levitettävän suolan käytöltä. 

Meille tätä jyrsinrouhetta tuli heinäkuussa 2021 kolme kuormaa, ehkä noin 25 – 30 m3. Osa on 

vielä pihalla kasassa, muu osa on levitytty reilun 1000 m2 alueelle, liitteenä toimitetun 

tonttikartanluonnoksen mukaisesti. 

Huomautuksena mainittakoon että liikerakennuksemme sijaitsee 1-lkn tärkeällä pohjavesialueella, 

mutta ei tärkeällä pohjaveden muodostumisalueella. Ins.tsto Paavo Ristola Oy:n vuonna 1989 

tekemän pohjatutkimuksen mukaan tontilla on 9,5-10,5 metriä paksu sitkeää savista silttiä ja em 

kerroksen alla on  1 – 2 m paksu tiivis tai keskitiivis moreenikerros ja sen jälkeen kiveä tai kalliota. 

 Jyrsitty asfalttirouhe on normaalisti täysin kierrätettävää asfaltin teossa. mutta tässä tapauksessa 

se olisi täytynyt kuljettaa jonnekin Keravan seudulle hyödynnettäväksi ja pitkän ajomatkan takia 

he kuulemma antoivat ja ajoivat sitä haluaville paikan päällä hyödynnettäväksi. 

Jos se olisi epäilynne mukaisesti jätettä ja ympäristölle vaarallista jätettä, niin vastuuhan on siitä 

sitä toimittaneella yrityksellä samoin kuin (tutkimustodistus) todistus ympäristökelpoisuudesta. 

Hehän tässä asiassa ovat ammattilaisia, eivätkä vastuullisina toimijoina varmaankaan toimittaisi 

kiellettyjä aineita ( jätteitä) keidenkään maille. 

Kirjeenne saamisen jälkeen olen googlannut ja lukenut netistä (Asfalttitieto.fi) että tällainen rouhe 

on hyvin yleinen ja täysin vaaraton pihojen päällystysaine ja että sitä saa asfalttiasemilta. 

 

Riihimäellä 15.09.2021 

 

 

 






